Hoja de producto
Fecha rev.: 06/10/2025
Ref. Doc: PDS-561
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Termómetro de varilla
Descripción : Termómetros químicos de varilla rellenos de líquido coloreado (sin mercurio). Inmersión parcial (76
mm)
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia rango resolución Ø (mm) l (mm) unidades por ref.
THER-050-001 -10 +50 ºC ± 0,5 °C 6 300 1
THER-060-001 -10 +60 ºC ± 1 °C 6 250 1
THER-110-001 -10 +110 ºC ± 1 ºC 6 300 1
THER-150-001 -10 +150 ºC ± 1 ºC 6 300 1
THER-200-001 -10 +200 ºC ± 1 ºC 6 305 1
THER-250-001 -10 +250 ºC ± 1 ºC 6 300 1
THER-050-010 -10 +50 ºC ± 0,5 °C 6 300 10
THER-060-010 -10 +60 ºC ± 1 ºC 6 250 10
THER-110-010 -10 +110 ºC ± 1 ºC 6 300 10
THER-150-010 -10 +150 ºC ± 1 ºC 6 300 10
THER-200-010 -10 +200 ºC ± 1 ºC 6 305 10
THER-250-010 -10 +250 ºC ± 1 ºC 6 300 10
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
THER-050-001 0,061425 0,03 90251180 08434868109483
THER-060-001 0,05625 0,02 90251180 08434868047488